nedictionē benedicitur omnis natura.
nō solum creatura a creatore s̄. ⁊ creatura.

Laus marie.

Deus deus meus respiciat in me: me
vitis tuis.

Dñā meā clamauī ad te per diē ⁊ noc
tem ⁊ fecisti cum seruo tuo misericordiā.

Quia in gratia tua sperauī: opprobriū
a me sempiternū abstulisti.

Deriserūt me inimici mei undiqz:
sub umbra autē manus tue inueni refu
gerum.

Adorāt te familie gentiū: ⁊ glorificēt
te omnes ordines angeloz.

Gloria p. ⁊ h. et sp. **Laus marie.**

Dominus regit me virgo dei geni
trix: quia amabilem vultum a me
conuertisti.

Benedicti sūt oculi tui splendidi illimi
: quos digneris benigniter conuerte
re super peccatores.

Benedictū sit lumē ⁊ splendor faciē
tue: ⁊ benedicta sit gratia vultus tui.

Benedicta sit misericordia manū tu

Feria secūda

arū: benedicta sit emanatio uirginei
lactis tui.

Benedicāt te apostoli & prophete dei: mar
tires confessores & uirgines plāhēt tibi.

Gloria p. & si. et sp. s.

Ant.

Prestolare dñā. infirmā animā te se
quētem. ne abscondas te dñā parū ui
denti. anime te querēti. miserere dñā
animā post te anhelando languētem.

Aue maria gratia plena. **D**ñs te
cum. **D**ñe iube benedicere. **Benedictio.**

Iesus marie filius sit pro nobis clemēs
& propicius. **A**men. **Lectio**

Omnitrix uite anime mee. alitrix te
paratoris carnis mee. lactatrix
saluatoris totius substantie mee. Sed
qd dicam? Lingua mihi deficit qz mēs
non sufficit. Dñā domina mea. omnia
intima mea sollicita sūt. ut tantorū be
neficiorū tibi gratias exsoluāt s; nec
cogitare possūt dignas & pudet pro
ferre indignas. Quid enim dicam
digne matri creatoris & saluatoris
mei. per cuius sanctitatē peccata mea

Insecūdo nocturno.

23.

purgantur. per cuius integritatē mihi
incurutibilitas donatur. per cuius vū
ginitatē anima mea adamat̄ ad nō
suo. ⁊ desponsatur deo suo? Quid im
qm̄ digne referam genitrici ⁊ domini
mei per cuius fecunditatē captiuus.
sum redemptus. per cuius partū demor
te eterna sum exemptus. per cuius pro
lem perditus. sum restitutus. ⁊ de exi
lio miserie in patriā beatitudinis re
ditus. **T**u autē dñe miserere nri. **D**eo

gratias. **B**eata es uirgo maria dei ge
nitrix. que credidisti dño perfectasūt
in te q̄ dicta sūt tibi ecce exaltata es su
per choros angelorū. **ḡ** Intercede pro
nobis ad dñm deum nostrū. **Aue**
maria gratia plena dñs tecum. **ḡ** In
terce. **G**loria p. ⁊ fi. et sp. **B**eata es vgo.

D Insecūdo nri. **L**aus marie.
Dmini est terra et plenitudo
eius: tu autē sanctissima mater
eius cum eo regnas in eternū.